
 Zarządzenie Nr 397 /2023 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2023r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 roku poz.559 ze zm.) Wójt Gminy  
Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 . 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 41 511 119,21 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 26 171 119,21 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 15 340 000,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 46 179 964,72 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 26 174 964,72 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 20 005 000,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a 

 
§2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2023. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 397 /2023 Wójta Gminy Sadowne z dnia  27.04.2023 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2023 rok. 
 
Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone i 
własne zgodnie z pismem nr WF-I.3112.1.11.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku , 
WF-I.3112.20.9.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku. 

Wprowadza się środki na pomoc Ukrainie- art. 26 ust.1 pkt 1 i środki na refundację w 
oświacie . 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
                   Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 397/2023 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 152 000,00 331 826,55 483 826,55  

 01095  Pozostała działalność 65 000,00 331 826,55 396 826,55  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 331 826,55 331 826,55 

 

758   Różne rozliczenia 13 768 266,00 16 396,00 13 784 662,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 96 824,00 16 396,00 113 220,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

46 824,00 16 396,00 63 220,00 
 

855   Rodzina 2 752 499,00 1 880,00 2 754 379,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 147,00 168,00 315,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

147,00 168,00 315,00 

 

 85595  Pozostała działalność 5 752,00 1 712,00 7 464,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 752,00 1 712,00 7 464,00 

 

Razem: 41 161 016,66 350 102,55 41 511 119,21  

 
 
w tym:    

bieżące 25 821 016,66 350 102,55 26 171 119,21 

majątkowe 15 340 000,00 0,00 15 340 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 397/2023 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 

 
Dochody: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 331 826,55 331 826,55  

 01095  Pozostała działalność 0,00 331 826,55 331 826,55  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 331 826,55 331 826,55 

 

855   Rodzina 2 716 147,00 168,00 2 716 315,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 147,00 168,00 315,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

147,00 168,00 315,00 

 

Razem: 2 796 908,66 331 994,55 3 128 903,21  
 
 

Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 331 826,55 331 826,55 

 01095  Pozostała działalność 0,00 331 826,55 331 826,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 4 817,24 4 817,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 823,75 823,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 59,01 59,01 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 806,40 806,40 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 325 320,15 325 320,15 

855   Rodzina 2 716 147,00 168,00 2 716 315,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 147,00 168,00 315,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 147,00 168,00 315,00 

Razem: 2 796 908,66 331 994,55 3 128 903,21 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
                   Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 397/2023 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 114 000,00 331 826,55 445 826,55 

 01095  Pozostała działalność 0,00 331 826,55 331 826,55 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 4 817,24 4 817,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 823,75 823,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 59,01 59,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 806,40 806,40 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 325 320,15 325 320,15 

801   Oświata i wychowanie 21 310 407,00 16 396,00 21 326 803,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 672 009,00 16 396,00 7 688 405,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

39 166,87 13 714,76 52 881,63 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 657,13 2 681,24 10 338,37 

855   Rodzina 2 904 337,00 1 880,00 2 906 217,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 147,00 168,00 315,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147,00 168,00 315,00 

 85595  Pozostała działalność 5 752,00 1 712,00 7 464,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

5 752,00 1 712,00 7 464,00 

Razem: 45 829 862,17 350 102,55 46 179 964,72 

 
 
w tym:    

bieżące 25 824 862,17 350 102,55 26 174 964,72 

majątkowe 20 005 000,00 0,00 20 005 000,00 

 


